
 

 

UCHWAŁA NR 47/8/VII/19 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa, na okres od 

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Wdowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 15 maja 2019 r.

Poz. 1456



Załącznik 

do uchwały Nr 47/8/VII/19 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adres ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1 Szkoła Podstawowa 

im. Lotników 

Alianckich w Iłowej 

siedziba: 

 

ul. Piaskowa 2-2a 

68 – 120 Iłowa 

 

inne lokalizacje: 

 

ul. Piaskowa 2b 

68 – 120 Iłowa 

Borowe, Czerna, Czyżówek, Jankowa Żagańska, 

Klików, Konin Żagański, Kowalice, Szczepanów, 

Wilkowisko i Żaganiec oraz miasto Iłowa 

(wszystkie ulice) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1456


		2019-05-15T13:22:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




